DE SERVICIO:325800500024

RMU:40852 80-05-19 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:02DG91B010235060

LÍMITE DE PAGO:17 AGO 25

CORTE A PARTIR:18 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:691EU5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 JUN 25-01 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,530

$4,530

(CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/08/2025 14:44:51hrsJuan N Alvarez PonienteNo. 13Col. CentroPetatlanGuerreroMexicoCP 40850

40852 80-05-19 XAXX-010101 002 CFE

02DG91B010235060Repartir